
JFA04  発第 130 号 

令和 5 年 2 月 6 日 

会   員   各   位  

一般社団法人日本鍛造協会 

市 場 調 査 委 員 会 

委員長 小 堀  剛 

（印省略） 

 

第 3 回  取引適正化に向けた情報交換会（Web 会議）のご案内  

－  第 82 回  市場調査委員会  －  

 

拝啓 向春の砌 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

  平素は当委員会活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

昨年 10 月に開催いたしました取引の適正化に向けた情報交換会（市場調査委員会）に引

き続き、その後の価格転嫁状況及び現況等について第 3 回目となる情報交換会（市場調査

委員会）を開催したく、下記の通りご案内いたします。 

本情報交換会におきまして、ぜひ、忌憚ない活発な意見をお寄せいただき、各企業にお

ける今後の協議、交渉にお役立ていただければと存じますので、皆様のご参加をお待ちし

ております。 

敬 具 

記  

開催日：令和 5 年 3 月 6 日(月) 15:00～16:30 

ツール：Webex（後日接続 URL を送信いたします） 

議 題：1) エネルギー価格の上昇に伴う転嫁状況に関する情報交換 

    2) 価格交渉のためのエビデンス作成例について 

3) 労務費高騰にかかる価格交渉について 

4) その他 

以 上 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

E-mai l : fo rg ing@j fa - tanzo . jp  FAX:03-3664-6470    一般社団法人日本鍛造協会  宛  

出  欠  連  絡  票  

☑をお願いします。 

Web 会議    □  参  加     □  不参加  

    ※ Web 会議で使用する機器（PC 等）が受信できるメールアドレス 

e-mai l :___________________ _______________________  

貴社名____________________________ご芳名__________________________ 


